
RESOLUTION 22-   

 

 BE IT RESOLVED, by the Lincoln Parish Police Jury of the Parish of Lincoln, Louisiana, in a public 

meeting held on May 10, 2022, which meeting was conducted in accordance with the Open Meetings Law and 

the additional requirements of Article VII, Section 23(C) of the Louisiana Constitution and R.S. 47:1705(B), that 

the following millage(s) are hereby levied on the 2022 tax roll on all property subject to taxation: 

        

        MILLAGE 

 

For General Parish Purposes (General Alimony Tax) on all taxable property 

inside the corporate limits of the City of Ruston, Louisiana 
1.68 mills 

For General Parish Purposes (General Alimony Tax) on all taxable property 

outside the corporate limits of the City of Ruston, Louisiana 
3.37 mills 

For the Construction, Improvement and/or Hard Surfacing of Public Roads 

and Bridges In Lincoln Parish, Louisiana  
4.41 mills 

For the Maintenance and/or Improvements of Public Roads and Bridges 

Throughout Lincoln Parish, Louisiana  
4.41 mills 

For the purpose of providing funds for equipment, supplies, maintenance, 

operation, construction and support of a public library and its branch or 

branches in the Parish. 

4.49 mills 

     

 BE IT FURTHER RESOLVED that the proper administrative officials of the Parish of Lincoln, State of 

Louisiana, be and they are hereby empowered, authorized, and directed to spread said taxes, as hereinabove set 

forth, upon the assessment roll of said Parish for the year 2022, and to make the collection of the taxes imposed 

for and on behalf of the taxing authority, according to law, and that the taxes herein levied shall become a 

permanent lien and privilege on all property subject to taxation as herein set forth, and collection thereof shall 

be enforceable in the manner provided by law. 

 

 The foregoing resolution was read in full, the roll was called on the adoption thereof, and the resolution 

was adopted by the following votes: 

 

 YEAS: 

 NAYS: 

 ABSTAINED: 

 ABSENT: 

 

CERTIFICATE 

 

 I hereby certify that the foregoing is a true and exact copy of the resolution adopted at the board meeting 

held on _______________, 20___, at which meeting a quorum was present and voting. 

 

 ____________________, Louisiana, this ____ day of _______________, 20___. 

 (City, Town, Village) 

  

 

________________________________________ 

(Signature of authorized person of the taxing district) 


